[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№47
06.09.2019 года
с. Большой Карай
О присвоении почтового адреса                                                                                                       земельному участку .
                 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги « Выдача решения о присвоении, изменении или аннулирования адреса объекту адресации», утвержденного постановлением Главы Большекарайского МО от  24.05.2016года  № 46,  на основании Устава Большекарайского  муниципального образования в целях присвоения адреса объекту недвижимости

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присвоить  адрес  земельному  участку общей  площадью 1900 кв.м.,  находящемуся на территории Большекарайского  муниципального  образования  Романовского  муниципального района Саратовской области:  Саратовская область, Романовский муниципальный район, сельское поселение Большекарайское, село Большой Карай, улица Советская, з/у 80А.
     Категория земель : земли населенных пунктов
2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
	Глава  Большекарайского
      муниципального образования
	Н.В.Соловьева